

# DIRİLİŞ POSTASI

us ile savaşı ki taşıdığı için Ukrayna'ya uçuşa yavaşlıkta oluşturan ayız

19 Ara 2018 - 07:46 - [Siyaset](#) G: 22 Oca 2021 - 15:12

## 'Özgür Özel, PKK ve FETÖ'nün değirmenine su taşıyor'

[ABONE OL](#)

[Google News](#)

CHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel'in bütçe görüşmelerinde Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar'a yönelik eleştirileri Meclis'te tans...





+1

Haber albümü için resme tıklayın

CHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Özgür Özel'in bütçe görüşmelerinde Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar'a yönelik eleştirileri Meclis'te tansiyonu yükseltmişti. CHP'li Özel'in, 15 Temmuz 2016'daki hain işgal girişiminde darbecilere karşı direnen, Türkiye'nin bekası için mücadele eden Milli Savunma Bakanı Akar'a yönelik sözlerine Anadolu Güvenlik Korucuları ve Şehit Aileleri Konfederasyonu Genel Başkanı Ziya Sözen ile 15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Gazileri ve Terör Mağdurları Derneği Genel Başkanı Abbas Gündüz'den tepki geldi.

### **"PKK VE FETÖ'NÜN DEĞİRMENİNE SU TAŞIYOR"**

Sözen ve Gündüz, CHP'li Özgür Özel'in Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar'a yönelik haddini aşan sözleri üzerine yazılı açıklama yaptı.

Özel'in Meclis'te sarf ettiği sözleri haddini ve maksadını aşan, asla kabul edilmeyecek sözler olarak görüldüğü belirtilen açıklamada, Özel'in haddini ve maksadını aştığını, sarf ettiği sözlerle PKK'nın ve FETÖ'nün değirmenine su taşıdığı ileri sürüldü.

Anadolu Güvenlik Korucuları ve Şehit Aileleri Konfederasyonu Genel Başkanı Ziya Sözen

### **"GERÇEKLERLE BAĞDAŞMAYAN YANLIŞ SÖZLERDİR"**

Özel'in kullandığı sözlerin FETÖ ve PKK ağzıyla söylendiğinin savunulduğu açıklamada, "Gerçekle bağdaşmayan yalan yanlış sözlerdir. 49 yılını Türk silahlı kuvvetlerinin her kademesinde görev yaparak, terörle ve teröristle mücadele ederek geçirip Genelkurmay Başkanlığı gibi ulvi bir görevi de ifa eden birine kalkıp bu sözleri sarf etmek, bu ülke düşmanlarının, teröristlerin değirmenine su taşımanın ötesine geçemeyecektir. Üstelik bu sözleri söyleyen birinin Cumhuriyetin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün kurmuş olduğu bir partinin grup başkan vekili olarak da görev yapması ayrı bir talihsizliktir. 15 Temmuz gecesi başına silah dayatılmasına rağmen dik duruşundan taviz vermeyen

birine kalkıp hain ve iş birlikçi damgasını vurmaya çalışmak en hafif tabir ile hainliktir, alçaklıktır ve 15 Temmuz ruhuna yapılmış saygısızlıktır.” ifadelerine yer verildi.

15 Temmuz Demokrasi Şehitleri Gazileri ve Terör Mağdurları Derneği Genel Başkanı Abbas Gündüz

## “PKK VE FETÖ’YE GÖNÜL BAĞLILIĞINDAN KAYNAKLANDIĞINI DÜŞÜNÜYORUZ”

“Özgür Özel’in bu sözleri bir yerlerden talimat olarak söylediğine inanıyoruz.” denilen açıklamada, şu ifadelere yer verildi:

*Eğer Özgür Özel bu sözleri talimat olarak söylememişse ayık kafa ile söylemediğini düşünüyoruz. Çünkü akli dengesi yerinde olan birinin göz göre göre herkesin gözü önünde bu kadar yalan söylemesi insan karakteri ile bağdaşmamaktadır. Bugüne kadar teröristlerle kol kola gezen Özgür Özel ve arkadaşları FETÖ’ye, PKK’ya bir kelime söylemezken bir ülkenin Milli Savunma Bakanına bu sözleri söylemeleri alçaklıktır, aymazlıktır, haddini aşmaktır. Teröristlere bir kelime dahi edemeyenlerin Milli Savunma Bakanına laf yetiştirmeye çalışmaları PKK’ya, FETÖ’ye olan gönül bağlarından kaynaklandığını düşünüyoruz. Fırat’ın Doğusuna operasyon yapma hazırlığı içinde olduğumuz bugünlerde, Kuzey Irak’ta PKK’ya çok ağır darbelerin vurulduğu bugünlerde bu sözleri söylemesi de manidar ve zamanlaması bilerek seçilmiş sözler olarak görüyor ve bu sözleri kuyruk acılarından söylediklerini değerlendiriyoruz” denildi.*

**Kaynak: İHA**

**Terörle el ele, kol kola CHP Orgeneral Akar’a hakaret ettiSiyaset**

**Bülent Turan’dan CHP’li Özel’in Akar’a yönelik sözlerine tepkiSiyaset**

# 15 Temmuz Demokrasi Gecesi

19 Ara 2018 - 07:46 - Siyaset



Yorum yaz



TAKİP ET 179 B

TAKİP ET

TAKİP ET

Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır  
Veri Politikası Kullanım Şartları

+90 (212) 550 90 05



daktilo

